Администрация
                    Стародевиченского сельского поселения
                          Ельниковского муниципального района
                               Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2013 года                                                                                          № 11
с. Стародевичье
Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения поселения на территории Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
       Во исполнение статьи 5 и пункта 9 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и автомобильной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Установить, что к автомобильным дорогам общего пользования местного значения поселения на территории Стародевиченского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия относятся автомобильные дороги (приложения №1).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования в газете «Стародевиченские Вести».
И.о. главы администрации

Стародевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                    Н.В. Кулаева

Приложение №1
 к постановлению администрации
Стародевиченского сельского поселения
№ 11 от 05.02.2013
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
поселения на территории Стародевиченского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование дорог
	Протяженность, км
	В том числе
	Примечание

	Асфальто-

бетон
	щебень
	грунт

	001
	Автодорога до кладбища с. Стародевичье
	0,5

	0,5
	-

	Автодороги по с. Стародевичье

	002
	ул. Крупской
	0,9
	0,9

	-

	003
	ул. Гагарина
	1,8
	1,6

	0,2
	-

	004
	ул. Бычкова
	0,7
	0,7

	-

	005
	ул. Ленинская
	1,6
	1,6

	-

	006
	ул. Поверинова
	0,9
	0,9

	-

	007
	ул. Пролетарская
	1,5
	1,0

	0,5
	-

	008
	ул. Московская
	1,3
	0,5

	0,8
	-

	009
	ул. Терешковой
	4,0

	4,0
	-

	010
	ул. Островского
	2,0

	2,0
	-

	Автодороги по д. Новые Пичингуши

	011
	ул. Колхозная
	2,9
	2,5

	0,4
	-

	012
	ул. Школьная
	0,6

	0,6
	-

	Автодороги по д. Молчаново

	013
	ул. Колхозная
	2,5
	2,5

	-

	Автодороги по с. Сузелятка

	-

	014
	ул. Октябрьская
	1,0

	1,0
	-

	ИТОГО
	22,2
	12,2

	10,0